АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2024  № 195
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации

района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием Табунского района

Алтайского края:

        – Гребенюка Алексея Александровича, тракториста – машиниста

сельскохозяйственного производства общества с ограниченной

ответственностью «Степное»;

         – Дюсенееву Гульнару Алибековну, уборщицу помещения

администрации Большеромановского сельсовета Табунского района

Алтайского края;

        – Кляйс Наталью Евгеньевну, бухгалтера индивидуального

предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Федорченко

Артема Юрьевича;

       – Решотка Татьяну Николаевну, уборщицу помещения администрации

Большеромановского сельсовета Табунского района Алтайского края;

       – Тараненко Елену Алексеевну, юрисконсульта индивидуального

предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Ветров

Валерий Витальевич;

       – Мозер Данилу Даниловича, водителя автомобиля администрации

Большеромановского сельсовета Табунского района Алтайского края.

2. Поощрить Благодарностью администрации района за добросовестный

труд и в связи с 80-летием Табунского района Алтайского края:

      –   Стёпкину Ирину Сергеевну, уборщицу производственных и служебных

помещений общества с ограниченной ответственностью «Степное».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке